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PROGETTO: PIANO SEMINTERRATO

PROGETTO: PIANO RIALZATO

PROGETTO: PIANO PRIMO

PROGETTO: PIANO SECONDO

Codice

Destinazione

d'uso

Superficie

pavimento

Verifica rapporto

aeroilluminante (Sf >1/8 Sp)

Superficie

finestrata

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

S18

S19

S20

S21

Ortopantografo

Mammografia

Ecografia

Spogliatoio

Sala Refertazione

 Deposito Materiale

Disimpegno

WC Maschile

WC Femminile

Sala Controllo

Disimpegno

Spogliatoio

Sala TAC/Risonanza

Sala Attesa e Accoglienza

Locale Tecnico

Spogliatoio personale femm.

Antibagno

WC

WC

Antibagno

Spogliatoio personale masch.

0,8 mq

0,8 mq

2 mq

-

-

-

0,5 mq

0,2 mq

1 mq

-

-

-

-

5 mq

-

1,3 mq

-

0,3 mq

-

-

0,3 mq

23,20 mq

12,00 mq

10,20 mq

1,50 mq

4,50 mq

1,17 mq

4,26 mq

2,47 mq

2,47 mq

7,51 mq

2,59 mq

1,38 mq

22,00 mq

41,86 mq

6,73 mq

9,95 mq

1,5 mq

1,7 mq

1,5 m1

1,53 mq

7,8 mq

0,8 < 2,7 ( + aspirazione forzata)

0,8 < 1,5 ( + aspirazione forzata)

2 < 3,8 ( + aspirazione forzata)

(solo aspirazione forzata)

(solo aspirazione forzata)

(solo aspirazione forzata)

0,5 > 0,3

0,2 < 0,3 ( + aspirazione forzata)

1 < 1,5 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

5 > 4,7

solo aspirazione forzata

1,3 < 1,4 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

0,3 > 0,2

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

0,3 < 1,4 ( + aspirazione forzata)

Demolizioni Costruzioni

                        Demolizioni (cappe in muratura)

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

R11

R12

R13

R14

R15

R16

Antibagno

WC femminile

WC maschile

Locale tecnico (Q.E.)

Sporco

Pulito

Accoglienza e Attesa

Ambulatorio medico

Ambulatorio medico

Amb. medico/dir. sanitaria

Sala prelievi

Punto ristoro

Deposito punto ristoro

Disimpegno

Locale tecnico

WC personale

1,8 mq

-

-

-

-

-

7,7 mq

1,6 mq

2 mq

2 mq

2 mq

1,6 mq

-

-

0,9 mq

4,1 mq

1,8 > 0,5

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

7,7 > 8,3 ( + aspirazione forzata)

1,6 < 2 ( + aspirazione forzata)

2 = 2 ( + aspirazione forzata)

2 = 2 ( + aspirazione forzata)

2 > 1,61

 1,6 < 2,6 ( + aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

0,9 > 0,4

4,1 > 0,4

4,5 mq

3,2 mq

3,2 mq

3 mq

1,2 mq

1,2 mq

64,3 mq

16 mq

16,1 mq

16 mq

13,1 mq

21 mq

2 mq

1,9 mq

3 mq

3,6 mq

Rilievo - Planimetria piano seminterrato Rilievo - Planimetria piano rialzato Rilievo - Planimetria piano primo

Progetto - Planimetria piano seminterrato Progetto - Planimetria piano rialzato

Progetto - Planimetria piano primo Progetto - Planimetria piano secondo

Costruzioni - Planimetria piano seminterrato Costruzioni - Planimetria piano rialzato

Costruzioni - Planimetria piano primo Costruzioni - Planimetria piano secondo

P1.1

P1.2

P1.3

P1.4

P1.5

P1.6

P1.7

P1.8

P1.9

P1.10

P1.11

P1.12

P1.13

P1.14

P1.15

P1.16

P1.17

P1.18

Palestra

Studio fisioterapista

Spogliatoio femminile

WC femminile

Disimpegno

WC maschile

Spogliatoio maschile

Ambulatorio fisiatra

Pulito

Sporco

Locale tecnico

Trattamenti individuali

Trattamenti individuali

Accoglienza e attesa

Disimpegno

Locale Tecnico

WC personale

Trattamenti individuali

6,9 mq

2,1 mq

-

-

-

-

2 mq

2,1 mq

-

-

-

2 mq

2 mq

2,3 mq

-

0,9 mq

4,1 mq

2 mq

6,9 < 7,56 (+ aspirazione forzata)

2,1 > 1,25

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

2 > 1,22

2,1 < 2,5 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

2 > 1,26

2 > 1,25

2,3 < 4,4 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

0,9 > 0,4

4,1 > 0,4

2 > 1,26

60,5 mq

10 mq

9,8 mq

2,7 mq

4,7 mq

2,2 mq

9,8 mq

19,8 mq

1 mq

1 mq

1,1 mq

10,1 mq

10 mq

35,32 mq

1,9 mq

3 mq

3,6 mq

10,1 mq

P2.1

P2.2

P2.3

P2.4

P2.5

P2.6

P2.7

P2.8

P2.9

P2.10

P2.11

P2.12

P2.13

P2.14

P2.15

P2.16

P2.17

Palestra

Spogliatoio maschile

Spogliatoio femminile

WC maschile

WC femminile

Disimpegno

Ambulatorio fisiatra

Trattamenti individuali

Trattamenti individuali

Trattamenti individuali

Trattamenti individuali

Pulito

Sporco

Accoglienza e attesa

Disimpegno

Locale Tecnico

WC personale

5,3 mq

2,1 mq

2,1 mq

-

-

-

1,6 mq

2 mq

2 mq

2 mq

2 mq

-

-

2,3 mq

-

0,9 mq

4,1 mq

5,3 < 6,4 (+ aspirazione forzata)

2,1 > 1,2 (+ aspirazione forzata)

2,1 > 1,2 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

1,6 < 2 (+ aspirazione forzata)

2 > 1,3 (+ aspirazione forzata)

2 > 1,2 (+ aspirazione forzata)

2 > 1,3 (+ aspirazione forzata)

2 > 1,7 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

solo aspirazione forzata

2,3 < 3,8 (+ aspirazione forzata)

solo aspirazione forzata

0,9 > 0,4

4,1 > 0,4

51 mq

9,6 mq

10 mq

3,2 mq

3,6 mq

20,5 mq

16,2 mq

10,3 mq

10 mq

10,7 mq

10,8 mq

0,7 mq

0,7 mq

30,3 mq

1,9 mq

3 mq

3,6 mq

Aspirazione forzata ( N.B. è obbligatoria negli ambienti

medici anche se il rapporto aeroilluminante è verificato)

N

Rilievo - Planimetria piano secondo

                        Costruzioni (solai)
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